
 

                                                                                                                                                                                                                                                          
Dz-13.0021.1.24.2022 
 
 

PROTOKÓŁ 
z CLXXIV posiedzenia Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  

z dnia 25 sierpnia 2022 r.  
 
Obecni – wg listy obecności (zał. nr 1) 
Czas trwania posiedzenia – od godz. 18:50 do godz. 19:10 
Prowadzący obrady – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze – P. Szymon Toboła 
Protokolant – Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze – P. Mirosław Szczygieł  
Miejsce – siedziba Rady Dzielnicy XIII Podgórze – Rynek Podgórski 1, Kraków 
 
Ad. 1 
Otwarcie posiedzenia Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
Po stwierdzeniu quorum Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze – P. Szymon Toboła rozpoczął 
CLXXIV posiedzenie Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze. 
 
Ad. 2 
Przyjęcie porządku obrad 
Prowadzący obrady przedstawił proponowany porządek obrad: 
1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwał. 
4. Przyjęcie projektów uchwał. 
5. Omówienie spraw bieżących. 
6. Oświadczenia i komunikaty. 

Proponowany porządek obrad przyjęto w głosowaniu: głosów „za” – 4, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” – 0. 
 
Ad. 3 
Podjęcie uchwał. 

1. Przyjęcie Uchwały Zarządu Nr 258/2022 w sprawie delegowania członka Rady - głosów „za” – 4, 
„przeciw” – 0, „wstrzymujących się” – 0. 

2. Przyjęcie Uchwały Zarządu Nr 259/2022 w sprawie delegowania członka Rady - głosów „za” – 4, 
„przeciw” – 0, „wstrzymujących się” – 0. 

 
Ad. 4 
Przyjęcie projektów uchwał. 
Przyjęcie projektu uchwały Zarządu w sprawie korekty Uchwały Nr XXVII/376/2021 z dnia 26 stycznia 2021 r. 
(z późn. zm.) dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 
zadania planowanego do realizacji przez Radę Dzielnicy XIII Podgórze w latach 2021-2024: głosów „za” – 4, 
„przeciw” – 0, „wstrzymujących się” – 0. 
 
Ad. 5 
Omówienie spraw bieżących. 
Omówiono bieżącą korespondencje wpływającą i wychodzącą. 
 
Ad. 6 
Oświadczenia i komunikaty. 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie Zarządu w dniu 25 sierpnia 2022 r.  

 
Protokolant: 

 
           Mirosław Szczygieł 

 
 

Prowadzący obrady: 
 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 



str. 2 

Druk nr …. 

 

UCHWAŁA NR XLVII/…./2022 
RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 
Z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie korekty Uchwały Nr XXVII/376/2021 z dnia 26 stycznia 2021 r. (z późn. zm.) dot. 
wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 
zadania planowanego do realizacji przez Radę Dzielnicy XIII Podgórze w latach 2021-2024. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. 
poz. 6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XXVII/376/2021 z dnia 26 stycznia 2021 r. (z późn. zm.) zmienia się 

zakresy etapów zadania pn.: „Przebudowa ul. Batki - wykonanie dokumentacji ZRID oraz realizacja”, 
jak w tabeli poniżej: 

Przebudowa ul. Batki - wykonanie dokumentacji ZRID oraz realizacja 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

Cel zadania:  wykonanie przebudowy ul. Batki 

lata Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2021 
Opracowanie dokumentacji – prace 
przygotowawcze  

0 zł/ środki wydzielone do dyspozycji Rady 
Dzielnicy XIII Podgórze  

2022 
Opracowanie dokumentacji – 
kontynuacja  

0 zł/ środki wydzielone do dyspozycji Rady 
Dzielnicy XIII Podgórze  

2023 
Opracowanie dokumentacji – 
kontynuacja 

300 000 zł/ środki wydzielone do dyspozycji 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze  

2024 
Zakończenie opracowania 
dokumentacji i realizacja zadania 

350 000 zł/ środki wydzielone do dyspozycji 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 

 

Projekt Zarządu 


